
急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書
様式５－４ 平坦部の展開図 調査年度

箇所番号 Ⅱ-6852 箇所名 所在地

千葉県

平成29年度

急 傾 斜 地 の 位 置 滝の口5 千葉県袖ケ浦市滝の口

凡 例

危害の恐れのある土地等の端点

危害の恐れのある土地の区域

著しい危害の恐れのある土地の区域

Y-1 危害の恐れのある土地 地点記号

R-1 著しい危害の恐れのある土地 地点記号

●



様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

箇所番号 箇所名

著しい危害のおそれのある土地の座標（土砂災害特別警戒区域)
地点記号 Y(m) 地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m) X(m) Y(m)

Y-1 15712.319 R-1 -69239.266 15698.962

Y-2 15704.100 R-2 -69243.038 15693.993

Y-3 15699.068 R-3 -69242.535 15687.348

Y-4 15687.348 R-4 -69242.535 15687.346

Y-5 15687.346 R-5 -69242.258 15683.599

Y-6 15682.574 R-6 -69238.256 15685.358

Y-7 15678.806 R-7 -69218.364 15689.939

Y-8 15678.197 R-8 -69208.258 15714.074

Y-9 15669.974 R-9 -69190.991 15718.040

Y-10 15668.822 R-10 -69191.693 15719.911

Y-11 15670.137 R-11 -69191.695 15719.915

Y-12 15673.918 R-12 -69193.189 15725.502

Y-13 15701.875 R-13 -69210.145 15721.688

Y-14 15703.477 R-14 -69226.195 15706.573

Y-15 15712.840

Y-16 15719.911

Y-17 15719.915

Y-18 15733.049

Y-19 15731.085

Y-20 15722.120

千葉県

平成29年度

急 傾 斜 地 の 位 置
調査年度

千葉県袖ケ浦市滝の口所在地滝の口５Ⅱ-6852

危害のおそれのある土地の座標（土砂災害警戒区域）
地点記号

-69201.241

-69216.883

-69241.378

-69241.147

-69238.036

-69237.673

-69235.553

X(m)

-69240.348

-69243.804

-69243.423

-69242.535

-69242.535

-69242.182

-69212.317

-69233.964

-69185.529

-69189.041

-69191.693

-69191.695

-69195.208

急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書


